
 

PANEVĖŽIO PRADINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ VYKDYMO 

 

2017-m. rugpjūčio 21 d. Nr. V-99 

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasi 2017 m. gegužės 2 d. Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo Nr. I-

1491 pakeitimo įstatymu Nr. XIII-327 ir kitais viešuosius pirkimus reglamentuojančiais teisės 

aktais: 

1. N u s t a t a u, kad nuo 2017 m. liepos 1d. prekių, paslaugų ir darbų mažos vertės  

pirkimai mokykloje vykdomi vadovaujantis mažos vertės pirkimų tvarkos aprašu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr.1S-

97, 

2. S k i r i u direktoriaus pavaduotoją ūkiui ir administracijai Rimą Kropienę atsakinga už 

pirkimų planavimą, pirkimų organizavimą ir organizavimo priežiūrą, už perkančiosios organizacijos 

administravimą Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje (CVP IS), už pirkimų vykdymą 

naudojantis CPO elektroniniu katalogu. 

3. S u d a r a u  šios sudėties viešųjų pirkimų komisiją: 

Pirmininkė – Rima Kropienė, direktoriaus pavaduotoja ūkiui ir administracijai 

Nariai: Vidutė Kaupienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 Marijana Morėnienė, raštinės administratorė 

 Vitalija Šivokienė, vyriausioji finansininkė 

 Lina Seferoglu, socialinė pedagogė 

4. S k i r i u viešųjų pirkimų organizatorius: 

Rimą Kropienę, direktoriaus pavaduotoją ūkiui ir administracijai 

Indrą Motekaitienę, bibliotekininkę. 

5. T v i r t i n u viešųjų pirkimų komisijos darbo reglamentą (pridedama) 

6. T v i r t i n u viešųjų pirkimų organizavimo taisykles (pridedama) 

7. Viešųjų pirkimų vykdymo kontrolę p a s i l i e k u sau. 

8. P r i p a ž į s t u netekusiais galios: Mokyklos direktoriaus 2015-01-15 įsakymą Nr. V-11  



,,Dėl direktoriaus 2014 m. balandžio 15 d. įsakymo Nr. V-65 ,,Dėl pradinės mokyklos supaprastintų 

viešųjų mažos vertės pirkimų taisyklių patvirtinimo“ pripažinimo netekusio galios ir Panevėžio 

pradinės mokyklos supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“; direktoriaus 2011 m. 

balandžio 22 d. įsakymą Nr. V-122 ,,Dėl Viešųjų pirkimų nuolatinės komisijos sudarymo“; 

direktoriaus 2013 m. gegužės 20 d. įsakymą Nr. V-98 ,,Dėl viešųjų pirkimų komisijos pakeitimo; 

direktoriaus 2011 m. vasario 18 d. įsakymą Nr. V-80 ,,Dėl supaprastintų viešųjų mažos vertės 

pirkimų organizatorių“; direktoriaus 2011 m. balandžio 22 d. įsakymą Nr. V-123 ,,Dėl viešojo 

pirkimo komisijos reglamento“. 

9. Įsakymas į s i g a l i o j a nuo 2017 m. liepos 1 d. 

 

 

 

Mokyklos direktorė     Rita Charisova 

 

 

 

 

 


